

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Ripristino della pavimentazione del centro di raccolta r.s.u. del comune di Sanremo

COMMITTENTE: Amaie Energia e Servizi Srl

Data, 03/11/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 95.F10.A10. 010	Segnaletica Cartello generale di cantiere conforme alle norme del regolamento edilizio, del D.lgs. 81/2008, del D.lgs. 163/2006 e loro s.m.i., della dimensione minima di 2.00 m².					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	345,00	345,00
2 95.F10.A10. 020	Segnaletica Cartello di segnaletica generale, delle dimensioni di 1.00x 1,40, in PVC pesante antiurto, contenente segnali di pericolo, divieto e obbligo, inerenti il cantiere, valutato a cartello per distanza di lettura fino a 23 m, conformi UNI EN ISO 7010:2012.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	14,58	29,16
3 95.A10.A10. 010	Recinzione di cantiere, avente altezza minima fuori terra di 2,00 m, costituita da pannelli in acciaio elettrosaldato e zincato, del peso di 20 kg circa, montati su basi di calcestruzzo prefabbricate. Montaggio e smontaggio.					45,00		
	SOMMANO m					45,00	7,16	322,20
4 95.A10.A15. 005	Delimitazione area di lavoro con rete arancione Delimitazione di area di lavoro con rete in polietilene di colore arancione e tondino in acciaio con relativo fungo copritondino per un'altezza complessiva fuori terra di 1,2 m.					50,00		
	SOMMANO m					50,00	8,09	404,50
5 95.C10.025.0 10	Dotazioni di Primo soccorso cassetta di primo soccorso conforme alla normativa vigente					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	79,34	79,34
6 95.C10.A10. 050	Locale igienico chimico. Compreso il montaggio ed il successivo smontaggio, la preparazione della base di appoggio, gli oneri per la periodica pulizia ed i relativi materiali di consumo. Per ogni mese di impiego.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	172,50	172,50
7 95.C10.A20. 010	Locale spogliatoio Locale spogliatoio, costituito da monoblocco in lamiera ziancata coibentata, completo di impianto elettrico e idrico, di armadietti e panche, compresi oneri di m ... gs. 9/4/2008, n° 81 e s.m.i., delle dimensioni di circa 2,20x4,50x2,40 m circa, valutato per i primi 12 mesi di utilizzo.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	870,80	870,80
8 30.E82.E05.0 05	Sola posa in opera di corpi illuminanti in sospensione, a palo o a muro, già elettricamente corredati e cablati, compreso l'inserimento della lampada, l'eventuale sistemazione del ... a la fornitura del corpo illuminante e della lampada Per posa ad altezze inferiori a 12,00 m fino a 5 corpi illuminanti. illuminazione area di cantiere					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	129,94	649,70
9 30.E82.A05. 005	Sola posa in opera di pali di acciaio o in fusione di ghisa in genere o di alluminio, fino a 5 pali per impianto, compreso scarico a terra dal mezzo di trasporto, rizzamento, appio ... nstallati su mensole o su piastra, escluso eventuale scavo, calcestruzzo di fondazione e mensola, del peso: fino a 80							
	A R I P O R T A R E							2'873,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'873,20
10 65.A10.A40. 030	Kg pali per corpi illuminanti					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	104,84	524,20
	Asportazione parziale di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguito con apposita macchina fresatrice a freddo, compreso il carico su qualsiasi mezzo di trasporto ... enza di chiusini, tombini e simili per profondità' di scarificazione fino a 3 cm: per superfici oltre 250 fino a 2000 m²							
	Lotto A (deposito 1)					815,00		
	Lotto B (cdr)					725,00		
	Lotto C (deposito 2)					290,00		
	SOMMANO m²					1'830,00	16,61	30'396,30
11 65.A10.A40. 500	Asportazione parziale di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguito con apposita macchina fresatrice a freddo, compreso il carico su qualsiasi mezzo di trasporto ... arificazione fino a 3 cm: sovrapprezzo per ogni cm di spessore in piu' oltre i primi 3 per lavorazioni nei centri urbani.							
	Lotto A (deposito 1) +17cm	17,00			815,000	13'855,00		
	Lotto B (cdr) +17cm	17,00			725,000	12'325,00		
	Lotto C (deposito 2) +17cm	17,00			290,000	4'930,00		
	SOMMANO m²					31'110,00	1,64	51'020,40
12 65.A10.A50. 010	Taglio di pavimentazione stradale con segatrice motorizzata. per una profondità sino a cm 5.							
	Lotto A (in previsione)					55,00		
	Lotto B (in previsione)					37,05		
	Lotto C (in previsione)					20,00		
	SOMMANO m					112,05	9,54	1'068,96
13 65.B10.A05. 020	Formazione di sottofondo stradale costituito da materiale di cava (tout-venant stabilizzato), steso a strati, moderatamente innaffiato, compatto e cilindrato con adeguato rullo, fi ... ngimento della quota prescritta, misurato su autocarro in arrivo oltre 5 e fino a 50 m³ (minimo di misurazione m³ 10,00)							
	Lotto A (base asfalto)	741,00			0,050	37,05		
	Lotto A (base cls)	74,00			0,050	3,70		
	Lotto B (base asfalto)	725,00			0,050	36,25		
	Lotto C (base asfalto)	290,00			0,050	14,50		
	SOMMANO m³					91,50	94,94	8'687,01
14 65.B10.A15. 010	Conglomerato bituminoso confezionato con bitumi tradizionali e inerti rispondenti alle norme vigenti e secondo dosature del capitolato speciale d'appalto delle opere pubbliche; in ... io finito e compreso di 7 cm.; per lavori eseguiti nei centri urbani, per una superficie minima non inferiore a 200 mq.							
	Lotto A					741,00		
	Lotto B					725,00		
	Lotto C					290,00		
	SOMMANO m²					1'756,00	34,01	59'721,56
15 65.B10.A15. 020	Conglomerato bituminoso confezionato con bitumi tradizionali e inerti rispondenti alle norme vigenti e secondo dosature del capitolato speciale d'appalto delle opere pubbliche; in ... prezzo per ogni cm in piu' oltre i primi 7; per lavori eseguiti nei centri urbani e per superfici non inferiori a 200 m2							
	Lotto A	3,00			741,000	2'223,00		
	Lotto B	3,00			725,000	2'175,00		
	Lotto C	3,00			290,000	870,00		
	SOMMANO m²					5'268,00	3,67	19'333,56
	A R I P O R T A R E							173'625,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI													
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE												
	R I P O R T O							173'625,19												
16 65.B10.A26.020	Pavimentazione stradale d'usura (tappeto), in conglomerato bituminoso chiuso, eseguita con materiali rispondenti alle norme vigenti e secondo le dosature prescritte dal capitolato ... o: misurato in opera per strato di usura dello spessore minimo, finito e compresso, di 3 cm, per superfici oltre 1000 mq Lotto A Lotto B Lotto C					741,00 725,00 290,00														
	SOMMANO m²					1'756,00	15,54	27'288,24												
17 N.D.01	Maggiorazione alla voce tariffa 65.B10.A26.020 per ogni cm in più di spessore oltre i 3 cm Lotto A +2cm Lotto B +2cm Lotto C +2cm	2,00 2,00 2,00			741,000 725,000 290,000	1'482,00 1'450,00 580,00														
	SOMMANO m2					3'512,00	3,76	13'205,12												
18 25.A66.B20.010	Pavimento in battuto di cemento formato da massetto in conglomerato cementizio dosato a 300 Kg di cemento 32.5, dello spessore di 6 cm e da uno strato sovrastante di malta cementiz ... ore complessivo 8 cm, con rete elettrosaldata a maglia 10x10, diametro 5 mm incorporata nel getto, finitura bocciardata. Lotto A (porzioni cls)					74,00														
	SOMMANO m²					74,00	62,38	4'616,12												
19 N.D. 02	Maggiorazione alla voce tariffa 25.A66.B20.010 per ogni cm in più di spessore oltre i primi 8 cm ed inserimento di un secondo foglio di rete elettrosaldata maglia 10x10 diam. 5mm. Lotto A (porzioni cls) +12cm	12,00			74,000	888,00														
	SOMMANO m2					888,00	3,60	3'196,80												
	Parziale LAVORI A MISURA euro							221'931,47												
	T O T A L E euro							221'931,47												
	TABELLA RIEPILOGATIVA INTERVENTO																			
	<table><tr><td>TOTALE LOTTO A:</td><td>98.913,07 €</td></tr><tr><td>TOTALE LOTTO B:</td><td>85.408,28 €</td></tr><tr><td>TOTALE LOTTO C:</td><td>34.212,72 €</td></tr><tr><td>TOTALE COSTI SICUREZZA:</td><td>3.397,40 €</td></tr><tr><td colspan="2">-----</td></tr><tr><td>TOTALE COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA)</td><td>221.931,47 €</td></tr></table>								TOTALE LOTTO A:	98.913,07 €	TOTALE LOTTO B:	85.408,28 €	TOTALE LOTTO C:	34.212,72 €	TOTALE COSTI SICUREZZA:	3.397,40 €	-----		TOTALE COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA)	221.931,47 €
TOTALE LOTTO A:	98.913,07 €																			
TOTALE LOTTO B:	85.408,28 €																			
TOTALE LOTTO C:	34.212,72 €																			
TOTALE COSTI SICUREZZA:	3.397,40 €																			

TOTALE COMPLESSIVO (IVA ESCLUSA)	221.931,47 €																			
	Data, 03/11/2022																			
	Il Tecnico																			

	A R I P O R T A R E																			